GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 16 de dezembro de 2024.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

ALOCAÇÃO DE DOCENTES CONTRATADOS E CANDIDATOS À CONTRATAÇÃO

PARA ATUAÇÃO COMO REGENTE DE CLASSE NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EM 2025

RETIFICADO

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; com a Portaria CGRH-38, de 25-11-2024, para

o início do ano letivo de 2025:

COMUNICA,

✓ os docentes contratados e candidatos à contratação inscritos e classificados no PSS Vunesp para Anos

Iniciais – Atribuição para o ano de 2025, credenciados no PEI, DEFERIDOS na etapa de entrevista

(Remanescente ou PSS Vunesp);

✓ os docentes contratados e candidatos à contratação inscritos e classificados no PSS Vunesp para Anos

Iniciais – Atribuição para o ano de 2025, credenciados no PEI, designados no programa em 2024 e com avaliação

favorável a permanência;

Caso haja interesse em concorrer à designação para atuação como REGENTE DE CLASSE no PEI, deverão manifestar

interesse através do formulário, até às 15 horas do dia 17/12/2024: https://forms.gle/EyHAdSWixWG7XoA3A

Observação: as listas de docentes (Remanescente e PSS Vunesp) deferidos na etapa “entrevista” estão publicadas no

site da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista https://desjboavista.educacao.sp.gov.br/ .

CONVOCA os responsáveis pelas escolas de ANOS INICIAIS (anexo II) do Programa Ensino Integral, para a sessão

de escolha dos docentes contratados e candidatos à contratação que poderão ser alocados nas vagas disponíveis no

módulo (anexo III), a ser realizada no dia 18/12/2024, às 8 horas e 30 minutos, na sede da Diretoria de Ensino.

ANEXO I – RELAÇÃO DE VAGAS DISPONÍVEIS

Nº ESCOLA AREA VAGA

1 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

2 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

3 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

https://forms.gle/EyHAdSWixWG7XoA3A
https://desjboavista.educacao.sp.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

4 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

5 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

6 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

7 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

8 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

9 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

10 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

11 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

12 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

13 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

14 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

15 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

16 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

17 EE DONA DOSANJOS MACÊDO, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

18 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

19 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

20 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

21 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

22 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

23 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

24 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

25 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

26 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

27 EE NATAL MERLI, CONJ. HAB. Anos Iniciais REGENTE

28 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

29 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

30 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

31 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

32 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

33 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

34 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

35 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

36 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

37 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

38 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

39 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

3

40 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

41 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

42 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

43 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

44 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

45 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

46 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

47 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

48 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

49 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

50 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

51 EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

52 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

53 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

54 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

55 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

56 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

57 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

58 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

59 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

60 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

61 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

62 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

63 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

64 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

65 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

ANEXO II – RESPONSÁVEIS PELAS ESCOLAS DO PEI

ESCOLA RESPONSÁVEL

EE CAMILO LELLIS MARISA BELCHIOR PEREIRA

EE DONA DOS ANJOS MACÊDO, CONJ. HABIT. TIAGO RUGGI

EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. ELIZANDRA ORLANDO

EE JOSÉ DOS REIS PONTES ETHEL TERCIOTTI DA COSTA MENEZELLO

EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS NEFTALI FERREIRA DE SOUZA

EE NATAL MERLI, CONJ. HABIT. RODRIGO GIROTTE FERREIRA

EE TARQUINIO COBRA OLINTHO MÁRCIA APARECIDA DA SILVA SPADARO